Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: contractor information
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

I am trying to ascertain if a Main Contractor has been appointed yet for the projects below and if so who?

Overdale Infant And Junior Schools, Eastcourt Road, Construction of two single storey extensions to infant school single storey detached building single storey extension alterations to junior school, Submission date 12/02/2021

Answer:
Stepnell Ltd are the appointed contractor for the Overdale Infants and Junior School project. 

Various locations, Highways Maintenance Construction Framework, Submission date 05/08/2022

Highway Construction Framework contract is between the Council and the four suppliers below:

1. Bridge Construction Limited
2. Danaher & Walsh (Civil Engineering) Limited
3. J McCann and Co Limited 
4. Thomas Bow Limited

Lanesborough Road, Phase 1 - Construction of 37 dwellings (14 x 1-bed 9 x 2-bed 12 x 3-bed 2 x 4-bed) associated roads, Submission date 17/07/2020
A main contractor has not been appointed for the delivery of phase 1- 37 new affordable homes at Lanesborough Road. 
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
